

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

جبهه خلق برای آزادی فلسطین
فرستنده: طاهر باختری
۰۸ فیروزی ۲۰۲۵

اطلاعیه جبهه خلق برای آزادی فلسطین درباره اظهارات رئیس جمهور ایالات متحده،



جبهه خلق برای آزادی فلسطین، اظهارات خطرناک رئیس جمهور ایالات متحده، دونالد ترامپ، را به شدیدترین وجه محکوم می کند

جبهه خلق برای آزادی فلسطین، اظهارات خطرناک رئیس جمهور ایالات متحده، دونالد ترامپ، را که در آن از طرح‌هایی برای جابه‌جایی اجباری مردم ما در نوار غزه حمایت کرده است، به شدیدترین وجه محکوم می کند. این اظهارات اعلام جنگی علیه ملت فلسطین و تلاشی برای تکرار فاجعه‌ای جدید است که تنها از روی اجساد مردم مقاوم و پایدار ما در غزه و سراسر فلسطین خواهد گذشت.

پیشنهاد بی‌شرمانه ترامپ، نیت واقعی دولت جدید امریکا را برای از بین بردن مسأله فلسطین از طریق جابه‌جایی و اسکان اجباری پناهنجویان آشکار می‌سازد.

غزه، بخشی جدایی‌ناپذیر از وطن ما، فلسطین، از رود تا بحراست. نه بار اضافه‌ای است و نه مشکلی که نیاز به «رامحل» داشته باشد، بلکه نمادی از پایداری و مقاومت است. سرنوشت مردم آن، جابه‌جایی و ریشه‌کن شدن نخواهد بود، بلکه بقاء، ایستادگی و مبارزه تا آزادسازی سرزمین و بازپس‌گیری حقوق غصب‌شده خواهد بود.

غزه فروشی نیست، و مردم آن، سرزمین خود را ترک نخواهند کرد مگر برای بازگشت به شهرها و روستاهای اشغالی‌شان در سال ۱۹۴۸. این توطئه‌ها، همچون طرح‌های پیشین که برای ریشه‌کن کردن مردم ما از سرزمین‌شان تلاش کردند، تنها با مقاومت خنثی خواهد شد.

امروز، آنچه ضروری است، تبدیل موضع رسمی و مردمی آشکار عربی در مخالفت با طرح‌های جابه‌جایی به اقدامات، تصمیمات و گام‌های عملی در میدان است، از جمله استفاده از تمام ظرفیت‌های امت به‌عنوان ابزارهای فشار علیه دولت امریکا.

باوجود زخم‌ها و نسل‌کشی، غزه استوار خواهد ماند و مردم آن به مقاومت ادامه خواهند داد تا سراسر فلسطین آزاد شود. اما طرح‌های ترمپ و همراهان او، همانند تمامی اشغالگرانی که گمان می‌کردند می‌توانند مردم ما را از سرزمین‌شان ریشه‌کن کنند، به زباله‌دان تاریخ سپرده خواهند شد.

جبههٔ خلق برای آزادی فلسطین

دپارتمان مرکزی رسانه‌ها

۵ فبروری ۲۰۲۵

۰۷ فبروری ۲۰۲۵